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Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoria efectuada por este

Ayuntamiento con destino a CONTRATACiÓN DE PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO

DE LAREDO. l/AUXILIAR ADMINISTRATIVO", Y considerando las alegaciones presentadas

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la
presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

ABAD*PEREZ,FABIOLA n057871K LlNARES*MARTIN,MARIA ISABEL 20198n3P

ABASCAL *CAMPO,SUSANA n073777B LlRON*LOPEZ,MYRIAN nOn330J

ACEBO*TIJERA, RAQUEL n066449C LOIS*ELORZA,LAURA 12404651S

ADAN * GARCIA,MO NICA 72085539C LOPEZ*CAMINO,MARTA n039545A

SIXTO·VAZQUEZ,YOLANDA 22744781N LOPEZ*GARCIA,MANUEL 71657124A

AGUIRRE*GABANCHO,MARIA GLORIA n027627E LOPEZ*HERNANDEZ,BEATRIZ 22754248A

AGUIRRE*GARCIA,MONICA 13938911Z LOPEZ*INCERA,VANESA n094597Q
AJA *LUCAS,ALlCIA non142D LOPEZ*LOPEZ,BENITO MANUEL 13780786Z

AJA *MARDONES,MARTA n038198J LOPEZ*MARCANO,MARIA ESHER n043331V

ALBO"ULLATE,MARIA ROSA n095392Y LOPEZ*ORTIZ,CRISTINA n046204S

ALONSO*ARENZANA,MIKEL 45815990J LOPEZ*SANCHEZ,SARAY 71881017Z

ALONSO*CAGIGAS,MARIA PILAR 20192585B LORENZO*LlENDO,ANA LUISA n029895J
ALONSO*FLORENTINO,SILVIA 72087924J LUCIO*RUIZ,EVA MARIA n026136A

ALONSO*VEGA,JOEL 78935093J MAMBRILLA*FERNANDEZ,CRISTINA 78869471X

ALVAREZ*CEIDE,SUSANA 33842733G MARAÑON*CASANOVAS,MARIA AMELlA 13792418P

ALVAREZ*MARRA,VANESA 76n4984C MARIA *GARCIA,MARIA ANGELES 78874869A

ALVAREZ*QUINTANA,JULlA n102074H MARROQUIN*ARRIOLA,MARTA n095473H

ALVAREZ*RODRIGUEZ,MARIA DEL MAR 78894590J MARTIN*BRIONES,SONIA 08038958K

ANDRES*AYESA,MARIA DOLORES n029545P MARTIN*MARTINEZ,LlDIA n099563Z
ARAUJO * CO LINA, MARIA ASU NCIO N 20201264L MARTIN*TORRE,ALDA n0131600J

ARES*TEM PRANO ,M ERCEDES 22742373L MARTIN*VEGA,JU NCAL n032106Q
ARIAS*ZAPATERA,AZUCENA 07964175B MARTINEZ*AGUIRRE,SUSANA MARTA 30649860Z

ARNAIZ*SANZ,BLANCA NURIA 11913413B MARTINEZ*BENGOCHEA,NAZARET n055257Y

ARRIBAS*CAMARGO,MARIA DEL CARMEN 03894430R MARTINEZ*CASTILLO,REBECA n051294E

ARROYO*PEÑA,UNAI 78901524R MARTINEZ*MARIANINI,ANA BELEN 14611453J

ASTIGARRAGA*SUAREZ,ESTHER n027612F MARTI N EZ* PAREDES,CARLOS MAU RICIO 71342743D

A YESA * ESCALANTE, DO M IN ICA 20207065R MARTINEZ*RUIZ,ANA MARIA A,j/¿, 12043565K
BALANZA*GUERRA,ELlSABETH 44974258N MATEOS*OCASAR,IRATXE

BARQUIN*CAMPO A TERESA 13789312F MEDINA*LEIVA,SANDRA Mª
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BARRICAT*MARTINEZ,MARIA ANGELES 30605710R

BARRIO*GAMIZO,AITOR 72079024Z

BASCONES*VEGA,MIGUEL 35101320P

BAZAN*GARCIA,JUAN ANDRES 72100529Z

BECI*MARTIN,SERGIO 72097452L

BESLEU * JARABARA, LUDM ILA 72179986Y

BODEGAS*CAMPO,ALBERTO 72068275Y

BOHIGAS*BRIGIDO,MARINA 72065199N

BOHIGAS*BRIGIDO,RAMON 72059782T

BOUFRAHE*GONZALEZ,NURIA 72396556P

BRETO*MARTINEZ,SALOME 47918063R

BUENO*IBARRONDO,MARIA BEGOÑA 52504319B

CABEZON*NARCUE,ESTHER 16275588Y

CACHO*SAN MARTIN,MARIA PALOMA 72022889E

CALDERON * REVILLA,LARA 72101378N

CAMARA*ELENA,MARIA GEMA 13765077Z

CAMPOS*GARCIA,YOLANDA 53551318G

CANDANEDO*DIEGO DE,RAQUEL 13985057E

CANO*BIMENDI,MARIA LUCIA 72027798D

CARMONA * AJO,ALlCIA 72084791P

CARRANZA *COSIO ,SARA 72194807S

CARRETON*BERRUETA,JORGE 30659517B

CASTILLO*SIERRA,VANESA 72092331G

CASTILLO*TALLEDO,JOSE ANTONIO 72029591P

CAVADA * FERNANDEZ, REBECA 72091632H

CAVADA*PEREZ,NEREA 72091212N

CAVADA*VINAGRERO,LORENA 72100798F

CESPEDES*SAEZ,MARIA PILAR 72069109N

COBO*SALCEDO,MARINA 13760523Z

COBREROS*GARTZIA,TXEMA 07956767D

CORREA *SALAZAR,BORJA 78892826C

COTO*IGLESIAS,GORKA 45678104N

COUSO*LlRON,ROSA MARIA 13751072Q

CRESPO*RICONDO,ANDREA 72072844 K

CU ESTA *GARCIA,SON lA 09808120T

CUESTA*OLANO,LUIS IGNACIO 78921301K

DEL CAZ*FONFRIA,FUENCISLA 70246672A

DEL OLMO*FERNANDEZ,MARIA BEGOÑA 78898062N

DELGADO* ALAÑA,ALBA 03132171P

DIAZ*PEREZ,MONICA 72032741F

MELON*GARCIA,ELENA

MENDEZ*SUAREZ,MARCO ANTONIO

M EN EZO*SARRAGA,NU RIA

MERINO*FERNANDEZ,MARTA

MIER*GONZALEZ,CRISTINA

MIGUELEZ*MARTINEZ,DAVID

MONTERO*LLORENTE,M. AUXILIADORA

MORALES*SANTIBAÑEZ,ANA

MORENO*CAMINO,EMMA

MORENO*SAEZ,CESAR GUSTAVO

MOYANO*NAVAS,JUAN MANUEL

MUÑECAS*LARRABIDE,IRENE

NAVARRO*ARNAIZ,MARIA DOLORES

NAVARRO*ARNAIZ,MARIA ISABEL

NAVARRO*PALACIO,MARIA PILAR

NAVARRO*RODRIGUEZ,ROBERTO

NAZABAL *VADILLO,LUCIA

NEGRETE*GUTIERREZ,MARTA

NOVALES*BENGOCHEA,MARIA NOEMI

NUÑEZ*ORTIZ,MARIA JOSE

OCHAGAVIAS*INCERA,ALEXANDRA

ODRIOZOLA*MEDINA,MARIA ELENA

OLMEDO*NAVAS,VANESSA

ORTEA * LLERA,BORJA

ORTIZ*ESTEBAN,RAFAEL

ORTIZ*FERNANDEZ,MARIA

ORTIZ*GUTIERREZ,MARIA LUZDIVINA

ORTIZ*HERRANZ,MARIA BEGOÑA

ORTIZ*PACHECO,FERNANDO

ORTIZ*RUIZ,ANGELA

ORTIZ*VILLA,MARIA CONCEPCION

ORTUÑEZ*RIO,FERNANDO

PADILLA*PARDO,MARIA CRISTINA

PALACIO*BENSUSAN,ANGEL MIGUEL

PALACIO*VIVANCO,SANDRA

PELAYO*LOPEZ,MARIA TERESA

72143611V

16042091M

720334625

16044974J

72094500B

71014381H

11923891R

14578808M

13780552X

02638632A

16036362A

72099512D

22753328A

22745113E

17452009T

29014828Y

72085500G

20191192K

72031234H

13774841A

72037780D

13744454E

80056177P

09429703W

14956930F

720883635

13783907F

16248891N

13725157E

72098153F

20213024A

13113909E

30612879V

13791400W

72094003C

20208089J

PEÑA*POZA,JOSE IGNACIO '-;:::---.: 30610672H

PEREDA*GOMEZ JESUS <~t·.O_A ;'"¿, 51360565R

PEREDA*IGLESIA~AMAIA . ;'.~?,.:.;~.,~...1r/. 11917975L
, . "'".~" ¡ )"

PEREZ*CURRAS,ANA ISABEL : -",::~7::;-;' ~ .20214038M
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DIAZ*SAN EMETERIO,PATRICIA 12033018P PEREZ* GARCIA,ALBA 12061545S

DIEGO*GONZALEZ,MARIA TERESA 12175250P PEREZ*PASCUAL,MARIA 13980190P

DIEZ*LOPEZ,RAQUEL 20198824V PEREZ*RAMOS,SARA 13939975C

DIEZ*PARDO,MARIA ELENA 12078275R PEREZ*RENTERIA,MARIA CARMEN 13768798D

DIEZ*PULGAR,LETIClA 12095812N PEREZ*SAIZ,RICARDO 13770167K

DIEZ*UTRILLA,MARTA 20183564Y PINEDO*ZAYAS,PATRICIA 72049737Y

DOMINGO*LOPEZ,SANDRA 72172496Z PIRES*RIBEIRO, JONATAS JOSE X1206706R

DOMINGUEZ*PASCUAL,CARLOS 22743976N PORTILLA*PEREZ,TAMARA 12137333H

DUQUE*ALARIO,DAVID 12183933C POZO*DIAZ,MAITANE 78913633N

ENCINAS*MOZO,MARIA ANGELES 71934116Y PRIETO*CORDERO,ANABEL 71934404H

EPIFAN 10 * RIVERO ,PATRICIA 20206721W PUENTE*FERNANDEZ,JESUS ANGEL 72084613Z

ESCOBAR*HERRERO,FRANCISCO DE BORJA 12772673Z PUENTE*FERNANDEZ,NATALlA 12070328N

ESCRIBANO*PUENTE,ALlClA 20207659C QUESADA*MARTINEZ,MARIA TERESA 75018823E

ESPANTOSO*GOMEZ,GEMA 13775699X QU EVEDO*TORRE,AMALlA 13930153L

EZQU ERRA*TIJERA,ISIDORO 72045046F QUINTANILLA*BUSTAMANTE,RAUL 20194750Z

FERNANDEZ*BLANCO,ARANTZAZU 30644598L RASINES*FERNANDEZ,ANGELA 12093812J
FERNANDEZ*BODEGAS,DANIEL FRANCISCO 13784007S REVUELTA*ARAUJO,MARIA ZULEMA 12033674C

FERNANDEZ*CUEVAS,JOSE ALFONSO 12125591Y REVUELTA*ONTALVILLA,MARIA 20194648G

FERNflN DEZ" GARCIA, IGNJ\ClO 14261565R REYERO*TEJIDO,GONZALO 20174311E

FERNANDEZ*MORA,MIGUEL 12042612B RICONDO*GUTIERREZ,MIRIAN 12064179G
FERNANDEZ*REIRIZ,ROMAN 76937781K RIESGO*PEREZ,ALEJANDRO 71635081V
FERNANDEZ*SANCHEZ,SILVIA 13786227G RIVA DE LA*BARCENILLA,ANA 13907156E

FLORES*TOBAR,VICTORIA 72273835S ROBLES*BARRIO DEL,MARIA CARMEN 72123837T

FRA*MARTINEZ,IGNACIO 33995108G ROJO* PEREDA,PI LAR 13171394F

FRESNEDO*BURGOS,MONICA 20201258X ROSELL*IZAGUIRRE,PEDRO PABLO 03829590K

FUENTE DE LA*DIEGO,OSCAR 20200726X ROSEÑADA *CAÑARTE,MARIA ISABEL 13784197K

FUENTES*TRAMULLAS,RAQUEL 72096780Z RUBIO*GARCIA,PABLO ANTONIO 03469961C

FUICA*OCHOA,ISMAEL 72031241W RUBIO*GUTIERREZ,MARIA FIDELA 13936566S

FURIOL *ZUBIETA,JUAN 12030977Z RUGAMA*ONTALVILLA,BEGOÑA 12023248J
GALLEGO*MENDEZ,MACARENA 72068206Y RUIPEREZ*MARCOS,ROSA AGATA 71936698N

GANDARA*GUTIERREZ,NOEMI 20210444E RUIZ*DIEZ,MARIA DEL CARMEN 72124946M

GARCIA DEL POMAR*CORADA,OSCAR 20193070J RUIZ*LOPEZ,PATRICIA SOLEDAD 72040144G

GARCIA*ALONSO,ANA ISABEL 72091640A RUIZ*MACCIONE,MARIA 72031276Z
GARCIA*CALDEVILLA,MARIA TERESA 71285882G RUIZ*MARTINEZ,EVA 12078759W

GARCIA*FERNANDEZ,MARIA PAZ 13983599J RUIZ*RUBIO,SERGIO 120418115
GARCIA*PIMENTEL,ALBERTO 44973266D 5ACRI5TAN*LOPEZ,MARIA BEGOÑA 11920789G
GARCIA*RODRIGUEZ,NOELlA 09434762R SAEZ*ZORRILLA,GORKA .c: A, ;._ 45673263R

GARCIA*RODRIGUEZ,TERESA 11933944A SAINZ*SAN EMETERIO,IGNAqO'" ~ (/1,- 12189752C
GARCIA*RUIZ,ALBERTO JESU5 30628216J 5ALGADO*CABALLERO,JON~TAN' ~;i~!1V~ 78915072W
GARCIA *SANT AN DER,LORENA 72042135V SALVARREY*GONZA VIER ;~.~ > 13778260HI
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GARCIA*SANTANDER,TAMARA

GARCIA*TORRES DE,ELlSA

GARCIA*VAZQUEZ,FIDEL

GARCIA-ROMEU*CUESTA,ANGEL ALBERTO

GARITACELAYA*CANALES,JON

GARMENDIA*GOMEZ,ALEJANDRO

GAUDEL *CALZADA,VANESA

GOMEZ*DE LA INSUA,NURIA MARIA

GOMEZ*GOMEZ,ANA MARIA

GOMEZ*GOMEZ,CARLA

GOMEZ*ROBLES,ANA RAQUEL

GOMEZ*TRABUDUA,NEREA
GONZALEZ ESTRADA*CARMEN DEL,MARIA
GLORIA

GONZALEZ*ARMENTIA,EDURNE

GONZALEZ*CABALLERO/PATRICIA

GONZALEZ*CASTILLO,MACARENA

GONZALEZ'" DIAZ/MARIA

GONZALEZ*GARCIA,MARIA ROSARIO

GONZALEZ*HELGUERA,VIRGINIA

GONZALEZ*RIEGO/RAUL

GONZALEZ*RIVERO,NURIA

GONZALEZ*SERNA,MARIA EUGENIA

GONZALEZ*TORRE,ANGELA

GREÑO*GONZALEZ,ARIANE

GUAS*CASTRO,DANIEL

GUTIERREZ*FERNANDEZ,ELlSA

GUTIERREZ*LEIVA,ISABEL

GUTIERREZ*MARTINEZ,JOSE MARIA

GUTIERREZ*PEREDA,INMACULADA

H ERNAN DEZ* ARANCH ETA,SI LVIA

HERNANDEZ*MARTIN,JUANA FLORENCIA

HERNANDEZ*QUIJANO,CARMEN

HERNANDEZ*ZUÑIGA,JUAN CARLOS

HERRAN*CASTRO,AINHOA

HERRERIA*COBO,SARA

HERRERO*RUIZ,MARIA DEL CARMEN

HURTADO*ORTIZ,MARIA JOSE

IAMNITCHI,ANCA ROXANA

IBAÑEZ*ANGULO,VERONICA
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72042134Q

53016788V

44971181V

72033721K

78934882D

72041705R

71292041E

13781905Y

72133293A

SAN EMETERIO*MARTOS,RAQUEL

SAN EMETERIO*ORTIZ,MARIA ANTONIA

SAN ROMAN*BOLlVAR,JOSE MIGUEL

SANCHEZ*CASTELLANO,NOELlA

SANCHEZ*MAZORRA,JIMENA

SANCHEZ*ODRIOZOLA,ELlSA

SANTAMARIA*ARIAS,MIREN ITXASO

SANT AMARlA *CABI ECES,LETlCIA

SANTAMARIA*CASTRILLO,BEATRIZ

72069598H

72059162R

72190056W

71118040Q

72038009P

13942751J

30693916W

721021175

13796480E

72069765R SANTIAGO*FIGUERUELO,MARIA DEL CARMEN 10087046M

11798107G

78905278Y

72065119R

18594407B

72096886M

72081186Z

72155418W

72029505Z

306927335

13752777L

72065794D

72137968D

72182769Y

72405321X

72056630E

72039441Z

72075057A

13783678P

13981045N

72039761N

14603736R

72102908R

16043981D

14609159L

79076176Z

72066699V

30554545B

X5718512E

30652314F

SANZ* MIG UEL,ALEJANDRA

SERRANO*FONSECA,ROSA MARIA

SO LADANA * ARRIO LA, LETICIA

SOLANA*AHEDO,LAURA

SOLANA*ALONSO,IVAN

SOLANA *LOPEZ,KAREN

SOLANA*PRESMANES,MARIA DEL MAR

STEINMETZ*CORRAL,MARIA EUGENIA

SUAREZ*FRUTOS DE,MARIA DEL PILAR

SUEIRO*ROMAN,DARIO

TABERNILLA*ABASCAL,CASILDA

TALLEDO*CASTILLO,TERESA

TEJERO*YUSTOS,JOSE IGNACIO

TERAN * DIAZ,CECI LlA

TOCA*LUClO,VERONICA

TORRE*DIEGO,ROSALlA OLGA

TORRE*ETXEBARRIA,DAVID

TORRE*RUGAMA,RAQUEL

TOVAR*REY,ANA ISABEL

TOYOS*CASADO,MARIA NOEMI

TRAMULLAS*FERNANDEZ,SAUL

TRUEBA*VEGA,LORENA

URIBE*MENDIETA,MARIA ELENA

URQUIZA*FRAILE,JOSE MANUEL

VALERIANO*GUTIERREZ,JULlANA

VALLE*GALLO,NURIA

VECI*MARTINEZ,CESAR

VEGA DE LA*ARANA,SARA

VEGA DE LA*MAZO MARIA

SOTO*GUTIERREZ,NEREA
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12390884W

02856876T

72093582J

72069758V

72052107F

72145595T

20199631L

14262673M

72019858G

11912081J

72092374R

30571398M

13745127M

30653485M

72130626G

20192812P

72026032Z

78919809R

72057264N

2234688P

1l080964R

72045495L

72084562D

72042245N

72058035R

72022762X

72029445T

tl,O -4~:. -c • 72098837R
,'. c-.\
- '; '~72096967V

1·~~'4.t· ..... \,

;.;: '>'13777368T
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IBAÑEZ*SAEZ,ESTER 13305011V VELASCO*OLMO,CARLOS 71156672P

IBARRA*LlRA,JON 72312427J VELASCO*TRUEBA,ELlSABET 72135251Y

IBARRECHE*MARCOS,JUAN LUIS 29030465A VIADL *JIMENEZ,IRATXE 72397186V

IRUN*SOUSA,FELlX 72050304K VICENTE*MARTIN,MARIA 11971661T

JEREZ*AMURRIO,SONIA 72091240V VILLANUEVA*PEREZ,MARIAJOSE 13726839W

JIMENEZ*CAMPO,ANA MARIA 20204131B VILLANUEVA*VILLANUEVA,ESTELA INES 72062832Z

LAYA*BECI,YENIFER 72074521L ZARRAGA *G UTI ERREZ,CRISTINA 13935212H

LAYA *DIEZ,CRISTINA 72104305H ZORRILLA*COLlNA,YOLANDA 30674456T

LAZARO*MARTINEZ,SANTIAGO ANGEL 11410035B ZORRILLA*MADARIAGA,MONICA n089831B
ZUAZO* FERNANDEZ,JAVIER 720528055

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.!. CAUSA
ALVAREZ*BALSECA,FANNY DEL CARMEN Y3765622F FALTA PERMISO DE TRABAJO
ASTIGARRAGA *SUAREZ, ESTHER 72027612F TITULACION SIN COMPULSAR
BARQUIN*ORTUONDO,ELlXABETE 45628821H TITULAClON SIN COMPULSAR
BASTIDA*RIBEIRO,PATRICIA 44978224E NO ACREDITA TITULACION
CATALAN*AGUILAR,SALVADOR FRANCISCO 32676145E NO ACREDITA TITULACION
CUERNO*GARCIA,BEATRIZ 72036802C TITULACION SIN COMPULSAR
FERNANDEZ*FERNANDEZ,IRENE 72099900Y TITULACION SIN COMPULSAR
GARClA*GONZALEZ,ALEXANDRA 72134933X TITULACION SIN COMPULSAR
GONZALEZ*GUTIERREZ,MARTA 9436086Z TITULACION SIN COMPULSAR
MIGUEL *ZARZUELA,MONICA 71131655S DNI NO ESTA EN VIGOR
ORTIZ*FERNANDEZ,LUCIA 72073278H DNI NO ESTA EN VIGOR
PARDO*CASTAÑEDA,LUIS MANUEL 13984250C TITULACION SIN COMPULSAR
PEDRAJA*GONZALEZ-QUEVEDO,ANA 72073380M TITULACION SIN COMPULSAR
PEON*AUSUCUA,AIXA MARIA 13781345K NO ACREDITA TITULACION
PEREZ*BLANCO,LARA 72073800B DNI NO ESTA EN VIGOR
PUENTE*GOMEZ,LUIS ANGEL 13922535Z TITULACION SIN COMPULSAR
RANEDO*SOLANA,AURORA 16019554P TITULACION SIN COMPULSAR
RODRIGUEZ*VAQUERO,IVAN 44913869K TITULACION SIN COMPULSAR
SALCINES*SERNA,PAULA 72076701Z DNI NO ESTA EN VIGOR
SORIANO*MARTIN,LUIS ENRIQUE 03468709X TITULACION SIN COMPULSAR
VALDES*YBERN,ESPERANZA 20205996J NO ACREDITA TITULACION
VALENCIA*CRESPO,MARIA PRUDENCIA 72029746W NO ACREDITA TITULACION
VALENCIA*FERNANDE,MONTSERRAT 13932587S DNI NO ESTA EN VIGOR

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos v excl
en el Tablón de Anuncios de la Corporación yen la página web municipal. .
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TERCERO.- Admitir la abstencion del Vocal titular D. Vicente Ayesa Palacio, nombrando:
Vocal titular: Ana Isabel Pascua Zaremba
Vocal suplente: Crisanta Ana Gonzalez Arana

CUARTO.- Dar traslado al Ayuntamiento Pleno

Laredo, a 20 de marzo de 2015
El Alcalde Acctal

Fdo: D. Ramón Feo. Arenas San Martin

PAGINA WEB

6/6Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr102.PDF

